28.06.2024, ФГБ ПОУ "УФК" Минздрава России
(дата, место проведения заседания)

74
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: И. В. Батяйкина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. Г. Мишина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

К. В. Литвинова_______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

О. А. Александрова___________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

И. В. Батяйкина
(И.О. Фамилия)

Н. Г. Мишина_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. А. Седова________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Л. П. Суркина_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 02.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Агафонова Людмила Александровна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Алмакаев Александр Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Балалаева Виктория Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Белоусов Артур Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Борисова Ксения Артёмовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

1

Боцко Евгения Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Буканина Софья Ильинична Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Булах Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Булкова Светлана Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ванидовский Евгений Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Васильев Иван Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Величанский Роман Федорович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Герасимова Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Германчук Эльвира Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гурбанов Исмаил Феремаз оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гуреева Алеся Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Дятлов Олег Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Егорова Ирина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ефремова Александра Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Жуманиёзов Асрор Машариф угли Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ижутова Анастасия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Илясова Юлия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Казакова Оксана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Казакова Юлия Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кальсина Кристина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Каримова Халида Шавкатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кизаева Елена Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кирюткина Ксения Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Киямова Лилия Рашидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Котманова Полина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Криницкая Ольга Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

2

Кузнецова Ольга Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ланцова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лутошина Светлана Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Малова Олеся Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Маркелова Кристина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мельникова Кристина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Никитин Николай Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Новикова Юлия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Осипенко Светлана Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Павлычева Юлия Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Падиярова Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Парамонова Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Польникова Полина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Прохорова Наталья Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Рассадина Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Савинова Анастасия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Садыкова Зухра Наилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Субботина Ксения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сулейманова Дарина Рафаэлевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тамончева Виктория Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Топтыгина Любовь Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тяманова Анна Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Фадеева Маргарита Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Фадейцева Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Фалова Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Фарафонтова Алина Рустамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

3

Филь Дана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Цыганцов Никита Денисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чистова Диана Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чугунова Анастасия Фаильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шайхадинова Эльвира Ринатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шевченко Полина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Юнусова Карина Рамисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель "
(подпись)

Заместители председателя
(подпись)

Ответственный секретарь _________________ .
(подпись)

И. В. Батяйкина
(И.О. Фамилия)

К. В. Литвинова
(И.О. Фамилия)

Н. Г. Мишина
(И.О. Фамилия)

4